



Lithomex A/S

Lervejdal 14 D
8740 Brædstrup
CVR-nr. 37394874

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Claus Hove Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lithomex A/S
Lervejdal 14 D
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 37394874
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Flemming Kok, formand
Claus Hove Sørensen
Hans Olesen Damgaard

Direktion

Claus Hove Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af forædlede produkter baseret på kvartssand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling og resultatet af virksomhedens drift i det forløbne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2022 samt balance pr. 31.12.2022.

Selskabets ledelse vurderer resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.678.065	2.353.407
Personaleomkostninger	1	(573.005)	(1.172.265)
Af- og nedskrivninger	2	(17.850)	(14.685)
Driftsresultat		1.087.210	1.166.457
Andre finansielle indtægter	3	29.169	20.515
Andre finansielle omkostninger	4	(4.072)	(2.708)
Resultat før skat		1.112.307	1.184.264
Skat af årets resultat	5	(242.992)	(259.504)
Årets resultat		869.315	924.760
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		869.315	924.760
Resultatdisponering		869.315	924.760

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.965	164.815
Materielle aktiver	6	146.965	164.815
Anlægsaktiver		146.965	164.815
Råvarer og hjælpematerialer		1.707.746	829.557
Fremstillede varer og handelsvarer		1.849.957	2.407.546
Varebeholdninger		3.557.703	3.237.103
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		477.604	293.608
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.642.759	2.218.310
Udskudt skat		0	137.000
Periodeafgrænsningsposter		4.170	4.628
Tilgodehavender		3.124.533	2.653.546
Likvide beholdninger		0	47.192
Omsætningsaktiver		6.682.236	5.937.841
Aktiver		6.829.201	6.102.656

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		6.000.000	6.000.000
Overført overskud eller underskud		(292.190)	(1.161.505)
Egenkapital		5.707.810	4.838.495
Udskudt skat		10.000	0
Hensatte forpligtelser		10.000	0
Anden gæld		0	61.597
Langfristede gældsforpligtelser		0	61.597
Bankgæld		13.977	126.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.191	127.705
Gæld til tilknyttede virksomheder		143.750	106.250
Skyldige sambeskatningsbidrag		95.992	104.504
Anden gæld	7	797.481	737.864
Kortfristede gældsforpligtelser		1.111.391	1.202.564
Gældsforpligtelser		1.111.391	1.264.161
Passiver		6.829.201	6.102.656
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	6.000.000	(1.161.505)	4.838.495
Årets resultat	0	869.315	869.315
Egenkapital ultimo	6.000.000	(292.190)	5.707.810

Noter

1 Personalemkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	521.020	1.080.504
Pensioner	40.653	84.568
Andre omkostninger til social sikring	2.651	4.103
Andre personalemkostninger	8.681	3.090
	573.005	1.172.265
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	17.850	14.685
	17.850	14.685

3 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.169	20.515
	29.169	20.515

4 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	4.072	2.708
	4.072	2.708

5 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	95.992	104.504
Ændring af udskudt skat	147.000	155.000
	242.992	259.504

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	251.492
Kostpris ultimo	251.492
Af- og nedskrivninger primo	(86.677)
Årets afskrivninger	(17.850)
Af- og nedskrivninger ultimo	(104.527)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	146.965

7 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	235.444	454.838
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	80.037	283.026
Anden gæld i øvrigt	482.000	0
	797.481	737.864

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	23.078	83.460
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	10.500	10.500

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kystvejen-Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.
